ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng

 viên chức năm học 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục

hòa nhập Bình Chánh

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định phân cấp tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân Thành phố

Hồ Chí Minh,

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình

Chánh tại văn bản số 68/ĐN-TTHTPTGDHNBC ngày 13 tháng 5 năm 2024 của Trung

tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch

số 67/KH-TTHTPTGDHNBC ngày 13 tháng 5 năm 2024 về tuyển dụng viên chức năm

học 2024 - 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt các nội dung trong Kế hoạch số 67/KH-TTHTPTGDHNBC ngày 13

tháng 5 năm 2024 của Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh về việc

tuyển dụng viên chức năm học 2024 – 2025 theo quy định tại khoản 2 Điều 4 Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP được sửa đổi, bổ sung bởi khoản 1 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP.

2. Giao Giám đốc Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh chịu

trách nhiệm thực hiện tuyển dụng viên chức theo đúng quy định tại Nghị định số

2

115/2020/NĐ-CP, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP và Thông tư số 6/2020/TT-BNV./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB (NH).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

		2024-06-11T17:03:04+0700

		2024-06-11T19:08:54+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-06-11T20:39:24+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2024-06-12T13:41:10+0700

		2024-06-12T13:41:10+0700

		2024-06-12T13:41:10+0700

		2024-06-12T13:41:10+0700